KapTowkuHa EneHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12-07/2023

04-07/2023

14-07/2023

10-07/2023

09-07/2023

99-07/2023

15-07/2023

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4ro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

Yo KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

4ro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

Yo KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4ro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

4Yro KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

YMO KapTolwKnHa
Enena
MwuxannoBHa

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

14.07.2023

03.07.2023

15.07.2023

12.07.2023

09.07.2023

24.07.2023

15.07.2023

CBepeHusn

KapTowknHa EneHa MuxainnoBHa

003254

28.01.2008

06bekT
OLLeHKM

Xunowm nom

C 3eMeJIbHbIM

Yy4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4yacToK

Xunown nom

C 3eMeJIbHbIM

Yy4aCTKOM

Xunnon oom

C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

Xnnown oom

C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTHN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTHN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN



16-07/2023

20-07/2023

27-07/2023

31-07/2023

11-08/2023

07-08/2023

03-08/2023

06-08/2023

16-08/2023

20-08/2023

15-08/2023

18-08/2023

Yo KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4ro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

Yo KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4ro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

4Yro KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

YMO KapTolwKnHa
Enena
MwuxannoBHa

Yo KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4YMO KapTolwKnHa
Enena
MwuxannoBHa

Yro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

YMO KapTolwkKnHa
EneHa
MwuxannoBHa

Yro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

YMO KapTolwkKnHa
EneHa
MwuxannoBHa

15.07.2023

19.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

18.08.2023

09.08.2023

03.08.2023

08.08.2023

17.08.2023

22.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

Xnnown oom
C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunowm nom
C 3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

Xnnon oom
C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunowm nom
C 3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

KBapTupa

3emMesnbHbIN
y4acCToK

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



23-08/2023

19-08/2023

24-08/2023

15-09/2023

16-09/2023

18-09/2023

32-
07/2023HA

17-
09/2023H

19-
09/2023[

20-
09/2023[

Yo KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4ro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

Yo KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4ro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

4Yro KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

YMO KapTolwKnHa
Enena
MwuxannoBHa

Yo KapTowkunHa
Enena
MuxannoBHa

4YMO KapTolwKnHa
Enena
MwuxannoBHa

Yro KapTowkunHa
Enena
MwuxannoBHa

YMO KapTolwkKnHa
EneHa
MwuxannoBHa

25.08.2023

21.08.2023

25.08.2023

24.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

01.07.2023

27.09.2023

28.09.2023

30.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunowm nom
C 3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

Xnnown oom
C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunowm nom
C 3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

Hexxwnnoe
nometlyeHue

Hexxnnoe
nomMmewgeHmne

XXunon nom
C 3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

Xunon nom
C 3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK



