

Картошкина Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Картошкина Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		003254			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	14.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
04-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	03.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	15.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	12.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
09-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	09.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	24.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
15-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	15.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	15.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	19.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-07/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	31.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-08/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	18.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07-08/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	09.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
03-08/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	03.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	08.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
16-08/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	17.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-08/2023	ЧПО Картошкина Елена Михайловна	22.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

15-08/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	17.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-08/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	21.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-08/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	25.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-08/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	21.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-08/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	25.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-09/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	24.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
16-09/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	26.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
18-09/2023	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	28.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
32-07/2023НА	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	01.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17-09/2023Н	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	27.09.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19-09/2023Д	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	28.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
20-09/2023Д	ЧПО Кartoшкина Елена Михайловна	30.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости